

Denumirea operatorului economic	ELEAMAG SRL	
IDNO	1006600057355	
Adresa poștală completă	Chisinau, str. Fierarilor 2	
Numărul de telefon	+37379120977	
Adresa de e-mail	eleamag@mail.ru	
Cod TVA	0308939	
Rechizite bancare (IBAN, banca, cod bancar)	BC OTP Grup SA MD27MO2224ASV23417947100	
Reprezentantul operatorului economic (Director/Administrator)	Moroz Eugeniu (Director)	Moroz Eugeniu (Administrator)

OFERTĂ

Către: **ÎS „Moldelectrica”, mun. Chișinău, str. V. Alecsandri nr.78**

(denumirea beneficiarului și adresa completă)

Examinând documentația de achiziție referitor la achiziția:

T-138/07-25 Materiale electrice în asortiment

(denumirea contractului de achiziție anunțate de beneficiar)

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:

I. Furnizarea (executarea, prestarea):

Nr	Denumirea	Cantitatea		Pret unitar, Lei fără TVA	Suma, Lei fără TVA	Pret unitar, Lei cu TVA	Suma, Lei cu TVA
Lot 1: Întrerupător automat, siguranțe, panouri și cutii distribuție, accesorii							
1	Întrerupător automat 1P 2A 240/415 V C	buc	9	39,00	351,00	46,80	421,20
2	Întrerupător automat 1P 4A 240/415 V B	buc	2	39,50	79,00	47,40	94,80
3	Întrerupător automat 2P 16A 415V C curent continuu	buc	3	67,00	201,00	80,40	241,20
4	Întrerupător automat 2P 20A 415V C	buc	3	68,00	204,00	81,60	244,80
5	Întrerupător automat 2P 2A 415V C	buc	2	72,00	144,00	86,40	172,80
6	Întrerupător automat 2P 6A 415V C	buc	7	78,00	546,00	93,60	655,20
7	Întrerupător automat 3P 16A 415V C	buc	23	106,00	2438,00	127,20	2925,60
8	Întrerupător automat 3P 40A 415V	buc	21	108,00	2268,00	129,60	2721,60
9	Întrerupător automat 3P B6A	buc	21	315,00	6615,00	378,00	7938,00
10	Întrerupător automat 3P 4A 415V C	buc	2	108,00	216,00	129,60	259,20
11	Întreruptor automat 3P 80A 600-800V	buc	2	2890,00	5780,00	3468,00	6936,00
12	Întrerupător automat magneto-termic 6-10A	buc	1	799,00	799,00	958,80	958,80
13	Întrerupător automat 3P 40 A 400 V	buc	2	1150,00	2300,00	1380,00	2760,00
14	Întrerupător automat 3P 63 A 400 V	buc	2	890,00	1780,00	1068,00	2136,00
15	Întreruptor automat 3P 160A 415 V	buc	3	990,00	2970,00	1188,00	3564,00
16	Întreruptor automat 3P 250A 415 V cu declanșator electronic	buc	3	13500,00	40500,00	16200,00	48600,00
17	Întrerupător automat diferențial 30 mA 16 A 2P 240 V	buc	4	255,00	1020,00	306,00	1224,00
18	Întrerupător automat diferențial 30 mA 16 A 4P 400 V	buc	6	375,00	2250,00	450,00	2700,00
19	Întrerupător automat diferențial 30	buc	2	475,00	950,00	570,00	1140,00

	mA 63 A 4P 400 V						
20	Întreprător automat diferențial 30 mA 25 A 3P+N	buc	10	390,00	3900,00	468,00	4680,00
21	Întreprător automat diferențial 30 mA 32 A 3P+N	buc	3	420,00	1260,00	504,00	1512,00
22	Întreprător automat diferențial 30 mA 40 A 3P+N	buc	3	499,00	1497,00	598,80	1796,40
23	Întreprător automat diferențial 30 mA 40 A 2P 240V	buc	45	280,00	12600,00	336,00	15120,00
24	Întreprător automat 3P 100 A 400 V	buc	2	875,00	1750,00	1050,00	2100,00
25	Întreprător automat cu declanșator magnetotermic 1,0-1,6 A	buc	2	780,00	1560,00	936,00	1872,00
26	Întreprător pârghie basculant 3P 400 A 690 V	buc	4	1300,00	5200,00	1560,00	6240,00
27	Întreprător cu fuzibili (rubilnic) 250A 380V IP 54	buc	3	1090,00	3270,00	1308,00	3924,00
28	Întreprător de sarcină 3P 100A	buc	2	110,00	220,00	132,00	264,00
29	Întreprător (cheie) 3P 240 V 20 A IP40	buc	4	112,00	448,00	134,40	537,60
30	Contact de stare adăugător 4A 230 V	buc	10	120,00	1200,00	144,00	1440,00
31	Întreprător de avarie de tip „ciupercă”	buc	2	55,00	110,00	66,00	132,00
32	Întreprător de cursă	buc	50	112,00	5600,00	134,40	6720,00
33	Întreprător automat 2,5A – 400AC/220DC	buc	10	430,00	4300,00	516,00	5160,00
34	Întreprător automat 16-11 A – 400AC/220DC	buc	5	500,00	2500,00	600,00	3000,00
35	Mecanism de acționare electrică	buc	6	2750,00	16500,00	3300,00	19800,00
36	Declanșator 1P 4 A 220 – 240 V	buc	1	320,00	320,00	384,00	384,00
37	Declanșator independent 220 – 240 V 50 Hz	buc	3	495,00	1485,00	594,00	1782,00
38	Siguranță 250 A 500 V	buc	9	90,00	810,00	108,00	972,00
Total Lot 1				x	135941,00	x	163129,20
Lot 4: Prize, întrerupătoare, fișe, prelungitoare, accesorii							
1	Priză fixă 5P 16 A 346-415 V IP44	buc	13	235,00	3055,00	282,00	3666,00
2	Fișa mobilă 5P 25A 0,4kV	buc	6	450,00	2700,00	540,00	3240,00
3	Priză fixă 5P 25A 0,4kV	buc	6	980,00	5880,00	1176,00	7056,00
4	Fișa electrică 5P1 6 A 346-415 V IP44	buc	13	195,00	2535,00	234,00	3042,00
5	Prelungitor pe tambur 3*2,5 mm 40 m	buc	8	1590,00	12720,00	1908,00	15264,00
6	Prelungitor pe tambur 3*2.5 mm 25 m	buc	7	1750,00	12250,00	2100,00	14700,00
7	Prelungitor	buc	2	100,00	200,00	120,00	240,00
8	Prelungitor	buc	4	135,00	540,00	162,00	648,00
9	Prelungitor	buc	3	170,00	510,00	204,00	612,00
10	Fișă electrică 2P+E 16A 90grad	buc	98	12,00	1176,00	14,40	1411,20
11	Întreprător exterior 1 clapa alb	buc	16	22,00	352,00	26,40	422,40
12	Întreprător interior 3 clape alb	buc	30	24,00	720,00	28,80	864,00
13	Întreprător interior 2 clape alb	buc	12	22,00	264,00	26,40	316,80
14	Întreprător aplicabil 1 clapă IP54 16A 250 V	buc	57	52,00	2964,00	62,40	3556,80
15	Întreprător aplicabil 2 clape IP54 16A 250 V	buc	7	62,00	434,00	74,40	520,80
16	Întreprător dublu plus priza cu capac aplicabil 16A 250V IP 54	buc	16	117,00	1872,00	140,40	2246,40
17	Priză aplicabilă 2 locuri 2P+E 16 A	buc	149	99,00	14751,00	118,80	17701,20

	250 V IP54						
18	Priză aplicabilă 3 locuri 2P+E 16 A 250 V	buc	6	84,00	504,00	100,80	604,80
19	Priza cu împământare 2P+PE 16A interioară	buc	11	19,00	209,00	22,80	250,80
20	Priza cu împământare dubla 2P+PE 16A interioară	buc	10	32,00	320,00	38,40	384,00
21	Priză unitara euro exterioara cu capac 16 A IP44	buc	5	27,00	135,00	32,40	162,00
Total Lot 4				x	64091,00	x	76909,20
Total ofertă				x	200032,00	x	240038,40

Livrare: Depozit Central IS “MOLDELECTRICA” – or. Chișinău, str. Ciocana 8.
Furnizorul prezintă oferta comercială cu transportarea bunurilor până la locul descărcării indicat.
Furnizorul trebuie să suporte toate cheltuielile și riscurile legate de aducerea bunurilor în acest loc.

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este:

200032,00 (doua sute treizeci si doi) lei, fără TVA

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă TVA în sumă de 40006,40 (patruzeci mii sase, 40) lei,

(suma în litere și în cifre)

III. Termen livrare *(termen de livrare acceptat –max.30 zile calendaristice de la semnarea contractului)*: Lot 1: __5-10__ zile, Lot 4: __5-10__ zile.

(se completează în mod obligatoriu)

Data completării: 10.07.2025

Moroz Eugeniu conducator

(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic)

(semnătura) și L.Ș.